



## TAVRIM SİYASİ DEĞİL, İNSANİ!

Geçtiğimiz günlerde VVAR adlı şarkısını yayınlayan ve bu çalışmasını Gazze'de İsrail'in zulmüne uğrayanlara ve yaşanan katliama itihaf eden sanatçı Onurhan Aydın, Akşam Cumartesi'nin sorularını yanıtladı: "Dünyadaki hiçbir çocuk ne ölmeyi ne de savaş ortamını görmeyi hak etmiyor. Ben de herkes gibi Filistin'de yaşananları üzüntü ve şaşkınlık içinde takip ediyorum. Bir an önce bu katliamın sona ermesini umuyorum. Evet VVAR protest tavrı olan bir şarkı. Ama bu protest tavrı siyasi değil, insani..." ► ALİ DEMİRTAŞ - 6'DA



Yüksel Korkmaz

## AHŞABI SANATA DÖNÜŞTÜRDÜ

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin dördüncü durağı Samsun oldu. Farklı disiplinlerden birçok sanatçı Samsun'da bir araya geldi, o sanatçılardan biri de ahşap tasarımcısı Yüksel Korkmaz'dı. Çocukluğundan bu yana ahşapla iç içe olan ve ahşaptan tasarladığı sanatsal çalışmalarıyla adından söz ettiren Korkmaz, "İlimizde, ülkemizde ve mümkünse yurtdışında çalışmalar yapmak, uluslararası sergiler açmak istiyorum." diyor. ► ALİ DEMİRTAŞ - 2'DE

# Cumartesi

AKŞAM

15 HAZİRAN 2024



## Tarihin akışına yön veren TÜRK KADINLARI...

VakıfBank Kültür Yayınları'nın, *Türk Tarihinde İz Bırakan Kadınlar* isimli kitabı, Türk tarihinin farklı dönemlerinde yaşamış ve tarihin akışına yön vermiş kadınların hayat hikâyelerini hem sosyo-kültürel hem de tarihsel bağlamda inceliyor. ► ALİ DEMİRTAŞ - 6'DA

## KURBAN İBADETİ YARDIMLARA FEDA EDİLİYOR

Kurban ibadetinin büyük şehirlerde şekil değiştirdiğini söyleyen Prof. Dr. Vejdi Bilgin: "Bugün yapılan 'vekâleten kurban' değil 'infak'tır. Konu seklen İslam fıkhına uygun olabilir ancak gerçekte dine uygun mudur?" sorusunu soruyor. Prof. Bilgin, "Ben bir STK'ya vekâlet veriyorum, o falan yerdeki yetkilisine vekâlet veriyor, o da hayvanı kesen kişiye vekâlet veriyor. Peki gerçekte kurbanın hangi hikmeti yerine gelmiş oluyor? Evet, o uzak ülkedeki yoksulun kurban vesilesiyle hatırlanması önemli. Ancak kurbanın buna feda edilmesi gerekli midir? Ben kurbanın pek çok işlevini ortadan kaldırdığı için buna 'infak' diyorum." sözleriyle kurban ibadetinin bireysel ve hikmetine uygun olarak yapılması gerektiğini söylüyor. ► MERVE YILMAZ ORUÇ - 6'DA



## BAYRAM DOSTLARLA DAHA GÜZEL

İstanbul ve Kırklareli arasında ailesi ile birlikte bir yanı şehre diğer yanı doğaya bakan bir hayat kuran seven sanatçı Aylin Sengün Taşcı, bu tecrübesini "Büyük şehrin alıştığımız kosturmamacısından yorulmak üzereyken, sadece kendimizle ve hayvanlarımızla, doğayla baş başa kaldığımız bir atmosfere geçiyor, orada dinlenip, kosturmaya geri dönüyoruz." şeklinde özetliyor. Bayramı hayvan katliamı olarak görenlerin aksine "Bir Müslüman olarak bu konudaki fikrim net." diyen Taşcı, "Kurban kesmek Allah'a yakınlaşmak ve O'nun rızasını kazanmak için yapılan bir ibadet. Hz. Peygamber'in sünneti. Elbette kurban kesiminin hayvanlara eziyet etmeden, İslami kurallara uygun şekilde yapılması esastır." hatırlatmasında bulunuyor. Taşcı, "Çekirdék aile olarak geleneklerimizi yaşamaya, bayram nesnesini dostlarımızla paylaşmaya gayret ediyoruz." diyor. ► ALİ DEMİRTAŞ - 6'DA



## SERTAB SAHNEDE!

İstanbul'un en sevilen açık hava mekânlarından biri olan ENKA Açık Hava Tiyatrosu, 27 Haziran'da Türk pop müziğinin en önemli kadın vokallerinden Sertab Erener ile yetenekli gitarist, söz yazarı ve besteci Emre Kula'yı ağırlayacak. ENKA'da bir gelenek haline gelen bu akustik konserde ikili, 21.00'da sahnedeki, sevensinin karşısında olacak. ► ENDER EREN - 7'DE



## MEGAKENTİN SAKINLERİ...

Venezuelalı ressam Jesús Briceño Reyes İstanbul sokaklarında gördüğü insanları resmetti. O eserlerden oluşan İstanbullar sergisi, İGA ART Galerisi'nde açıldı. Sanatçı, megakentin sakinlerinin gündelik yaşamını yansıtırken, izleyiciyi İstanbulluların birbirleri ve şehirle olan etkileşimlerine yakından bakmaya davet ediyor. ► MERVE YILMAZ ORUÇ - 7'DE



## "ANNE BEN ASTRONOT OLACAĞIM!"

Türkiye'de çocukların uzaya olan ilgileri ve uzaya gitme planları dünya ortalamasının çok üzerinde. Yine Türkiye'de çocukların meslek tercihlerinde astronot olmak sıklıkla karşımıza çıkıyor. Diğer yandan bir uzaylı ile tanışmak ve uzayda çalışmak da çocukların hayalleri arasında. ► ALİ DEMİRTAŞ - 2'DE



## DİJİTAL HİRSIZLARA KİLİT VURUN

Dijital çağda kullanıcıların davranış ve düşüncelerini etkilemek için teknolojik ikna ve manipülasyon gibi yöntemler kullanıldığını söyleyen araştırmacı Başak Teçer, "Yapay Zeka Hırsızları" adlı kitabında internette verilerimizi korumak için neler yapılması gerektiğini anlatıyor. ► GÜLCAN TEZCAN - 2'DE